
Zarządzenie NrtZd../2022

Wojewody Świętokrzyskiego z dnia ft 2022 r.

W sprawie powolania Zespolu do spraw przygotowania, realizacji i zakończenia

projektu nr 16/14-2022/OG-FAMI pn. „Świętokrzyskie — dobre sąsiedztwo dla Ukrainy”

Na podstawie art. 17 i 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie

i administracji rządowej w województwie (tj. Dz.U z 2022 r. poz. 135 ze zm.) zarządza się, co

następuje:

Powołuje się Zespół do spraw przygotowania, realizacji i zakończenia projektu

nr 16/14-2022/OG-FAMI pn. „Świętokrzyskie — dobre sąsiedztwo dla Ukrainy „ zwany dalej

„Zespołem”.

W skład zespołu wchodzą:

I. Elżbieta Paluch — Przewodnicząca Zespołu - Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia

2. Ewa Kopoloyets— Z-ca Przewodniczącego Zespolu - Dyrektor Wydziału Polityki

Społecznej i Zdrowia.

3. Mariusz Pasek — Członek Zespołu - Zastępca Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej

i Zdrowia.

4. Elżbieta Kwiatek — Członek Zespołu — Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia.

5. Joanna Kuśmierczyk — Członek Zespołu — Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia.

6. Zofia Korba - Członek Zespołu - Z-ca Dyrektora Wydziału Finansów i Budżetu.

7. Anita Krawczyk - Członek Zespołu — Wydział Finansów i Budżetu.

8. Anna Jaworska — Dąbrowska - Członek Zespołu — Dyrektor Wydziału Prawnego Nadzoru

i Kontroli.

9. Agnieszka Gocał — Syska - Członek Zespołu - Wydział Prawny Nadzoru i Kontroli.



Zadaniem Zespołu jest przygotowanie i realizacja projektu nr 16/14-2022/OG-FAMI pn.

„Świętokrn”skie — dobre sqsied:two dla Ukrainy „

i Zdrowia.

*4

Obsługę administracyjno-biurową Zespołu zapewnia Wydzial Polityki Społecznej

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


